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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Doğum - Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği HEM301 5 4 + 12 15,0 Zorunlu

Birim Bölüm Hemşirelik - Lisans (Düz anlatım, soru-cevap tekniği, beyin fırtınası, barkovizyon, internet, klinikte beceri uygulaması)

Amaç
Dersin amaçları; - Ailenin, kadının, fetüsün ve yenidoğanın sağlığının korunması ve yükseltilmesi için gerekli bilgi ve beceri kazandırmak, -
Kadın sağlığı sorunlarını bütüncül bir bakışla ele alabilmesini ve sorunları çözümlemede hemşirelikteki yeni yaklaşımları tartışabilmesini
sağlamak.

Ders İçeriği

• Kadın ve Üreme Sağlığına Genel Bakış • Üreme Sistemi Yapı ve Fonksiyonu • Gebeliğin Oluşumu ve İntrauterin Gelişim • Genetik
Danışmanlık ve Prekonsepsiyonel Bakım • Doğum Öncesi Dönem • Gebelikte Annenin Fizyolojisi • Gebelik Dönemi Sorunları ve Hemşirelik
Bakımı • Normal Doğum Eylemi • Doğum Eyleminde Riskli Durumlar • Normal Yenidoğan • Doğum Sonu Dönem • Doğum Sonu Dönemde
Riskli Durumlar • Aile Planlaması • Jinekolojide Tanı ve Tedavi Yöntemleri • Üreme Organ Fonksiyon Bozuklukları • Üreme Organ
Enfeksiyonları • Üreme Organ İyi ve Kötü Huylu Oluşumlar • Klimakterik Dönem • İnfertilite ve Hemşirelik Bakımı • Kadının Yaşam
Dönemlerinde Cinsellik ve Cinsel Sağlık • Kadınla İlgili Mevzuattaki Gelişmeler

Ders Veren Arş. Gör. Merve ÇAĞLAR

Ders Kaynakları

Cunningham F.G.,Gant N.F., LevenoK.J.Gilstrap L.C., Haut J.C., Wenstrom K.D.: Williams Obstetrics. McGraw-HillCompanies., Newyork,
2001.,
Demir N.: Normal doğum. Ed: M.S Belzaç., Demir N., Koç A., Yüksel A.,ObstetrikMaternal-Fetal Tıp ve Perinatoloji. Kozan Ofset, 2001.,
Coşkun A.: Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği El Kitabı. Koç Üniversitesi Yayınları, İstanbul, 2012.,
Kızılkaya Beji N. (Ed.): Kadın Sağlığı ve Hastalıkları. Nobel Tıp Kitabevleri, İstanbul, 2015.,
Taşkın L.: Doğum ve Kadın Sağlığı Hemşireliği. Genişletilmiş III. Baskı, Akademisyen Tıp Kitabevi, Ankara, 2016.

Hafta Konu

1 Kadın ve Üreme Sağlığına Genel Bakış
2 Üreme Sistemi Yapı ve Fonksiyonu
3 Gebeliğin Oluşumu ve İntrauterin Gelişim
4 Genetik Danışmanlık ve Prekonsepsiyonel Bakım Gebelikte Annenin Fizyolojisi
5 Doğum Öncesi Bakım
6 Gebelik Dönemi Sorunları ve Hemşirelik Bakımı
7 Normal Doğum Eylemi Doğum Eyleminde Riskli Durumlar
8 Doğum Sonu Dönem Doğum Sonu Dönemde Riskli Durumlar
9 Normal Yenidoğan Aile Planlaması
10 Jinekolojide Tanı ve Tedavi Yöntemleri Üreme Organ Fonksiyon Bozuklukları
11 Üreme Organ Enfeksiyonları Üreme Organ İyi ve Kötü Huylu Oluşumlar
12 Klimakterik Dönem İnfertilite ve Hemşirelik Bakımı
13 Kadının Yaşam Dönemlerinde Cinsellik ve Cinsel Sağlık
14 Kadınla İlgili Mevzuattaki Gelişmeler

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma Ders 16 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 5 14
Önceden planlanmış özel beceriler Vaka Çalışması 5 14
Ara Sınav 1 5 1
Uygulama 1 5 1
Dönem Sonu Uygulaması 6 1

Ders İş Yükü: 380
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 14,90



Program Çıktıları
1 Hemşirelik felsefesini, hemşirelik model ve kuramlarının bakımdaki önemini kavrar.
2 Mesleki rol ve işlevlerini yerine getirmek için gerekli güncel kuramsal bilgi ve uygulama becerisini kazanır.
3 Mesleki ilke ve standartlar doğrultusunda hemşirelik sürecini kullanarak birey, aile ve topluma bakım hizmetini sunar ve izler.
4 Genel hemşireliğin dayandığı temel tıp, fen, sosyal ve davranış bilimlerine ilişkin bilimsel bilgileri yorumlar.
5 Sorun çözme, eleştirel düşünme ve etkili iletişim becerilerini kazanır.
6 Yaşam boyu öğrenme sorumluluğu gösterir.
7 Bireysel ve mesleki gelişimi için bilgi ve teknolojideki yenilikleri izler.
8 Hemşirelik uygulamalarında liderlik yapar.
9 Hemşirelik uygulamalarını araştırmaya ve kanıta dayalı olarak yapılandırır.
10 Hemşirelik mesleğini etkileyen yasa, yönetmelik ve mevzuatı bilir ve izler.
11 Hemşirelik uygulamalarında insan ve hasta hakları ile yasal ve etik ilkelere göre hareket eder.
12 Toplumsal sorumluluk bilinci ile sağlık ekibi ve diğer disiplinlerle iş birliği içinde araştırma, proje ve etkinliklerde yer alır.
13 Hemşirelik hizmetlerinin planlanması, örgütlenmesi, yürütülmesi ve değerlendirilmesinde yer alan yönetim ve öğretim aktivitelerine ilişkin bilgileri kullanır.
14 Bir yabancı dil kullanarak alanındaki bilgileri izler ve yabancı meslektaşları ile iletişim kurar.
15 Hemşirelik bakımı sunarken kültürel özellikleri göz önünde bulundurur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
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Puerperium ve Laktasyonda bakımı bilir. Emzirme danışmanlığı yapar - - - - - - - - - - - - - - -
Gebelikte annenin fizyolojisini ve gebelik komplikasyonlarını bilir - - - - - - - - - - - - - - -
Normal ve komplikasyonlu doğum eylemini bilir. Normal ve riskli yeni doğanın fizyolojisi ve
bakım gereksinimlerini bilir. - - - - - - - - - - - - - - -

Üreme sisteminin anatomi ve fizyolojisini bilir. Üreme siklusunu kavrar - - - - - - - - - - - - - - -
İnfertilitede tanı ve tedavi işlemlerini bilir Jinekolojide tanı ve tedavi yöntemlerini bilir - - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/225169

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/225169
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